MGate MB3170/MB3270系列
1和 2端口高级串口转以太网Modbus网关
特点和优势
• 支持自动设备路由，简化配置
• 通过 TCP端口或 IP地址进行路由，实现灵活部署
• 最多可连接 32个Modbus TCP server
• 最多可连接 31或 62个Modbus/RTU/ASCII slave

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 以太网 串口数量 串口标准 串口隔离保护 工作温度
MGate MB3170 2 x RJ45 1 RS-232/422/485 – 0至 60°C
MGate MB3170I 2 x RJ45 1 RS-232/422/485 2 kV 0至 60°C
MGate MB3270 2 x RJ45 2 RS-232/422/485 – 0至 60°C
MGate MB3270I 2 x RJ45 2 RS-232/422/485 2 kV 0至 60°C
MGate MB3170-T 2 x RJ45 1 RS-232/422/485 – -40至 75°C
MGate MB3170I-T 2 x RJ45 1 RS-232/422/485 2 kV -40至 75°C
型号 以太网 串口数量 串口标准 串口隔离保护 工作温度
MGate MB3270-T 2 x RJ45 2 RS-232/422/485 – -40至 75°C
MGate MB3270I-T 2 x RJ45 2 RS-232/422/485 2 kV -40至 75°C
MGate MB3170-M-SC 1 x多模 SC 1 RS-232/422/485 – 0至 60°C
MGate MB3170-M-ST 1 x多模 ST 1 RS-232/422/485 – 0至 60°C
MGate MB3170-S-SC 1 x单模 SC 1 RS-232/422/485 – 0至 60°C
MGate MB3170I-M-SC 1 x多模 SC 1 RS-232/422/485 2 kV 0至 60°C
MGate MB3170I-S-SC 1 x单模 SC 1 RS-232/422/485 2 kV 0至 60°C
MGate MB3170-M-SC-T 1 x多模 SC 1 RS-232/422/485 – -40至 75°C
MGate MB3170-M-ST-T 1 x多模 ST 1 RS-232/422/485 – -40至 75°C
MGate MB3170-S-SC-T 1 x单模 SC 1 RS-232/422/485 – -40至 75°C
MGate MB3170I-M-SC-T 1 x多模 SC 1 RS-232/422/485 2 kV -40至 75°C
MGate MB3170I-S-SC-T 1 x单模 SC 1 RS-232/422/485 2 kV -40至 75°C
配件（单独选购）
线缆
CBL-F9M9-150 DB9母头转 DB9公头串口线缆，1.5 m
CBL-F9M9-20 DB9母头转 DB9公头串口线缆，20 cm